
     Met de complimenten van:  

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: Neptunia'24 - Sneek 

 

Datum :14-10-2006     Waterpoort Medaille Wedstrijd            Sneek                         

Zwembad: It Rak                          baanlengte: 25   digitale chronometers 

 

Uitslag progr. nr.  1     4x50  m.vrije slag estafette mix  

*********************************************************************** 

                                                                                                           

   Vereniging              Naam                    St.nr.    Eind-tijd 

  1 PWC                    Hester Ludema           93-00482  2.17.44        0.34.15 

                           Hielke Heidema          94-01151                         

                           Sjieuwke Lies Sentner   91-05926                         

                           Hessel Korpershoek      92-00739                         

 

  2 Neptunia'24            Esther van Asma         93-02138  2.24.34        0.36.35 

                           Steven Hoomans          94-03091                         

                           Mariska de Jong         91-03846                         

                           Jan vd Woude            91-06863                         

 

  3 Neptunia'24            Yvonne Dotinga          93-06096  2.25.20        0.35.17 

                           Noud van Brummelen      93-04611                         

                           Anke van Wier           91-06234                         

                           Remy van Loenen         91-08008                         

 

  4 SVW                    Jennifer ter Beke       95-00284  2.28.15        o.oo.oo 

                           Marco Leeverink         93-01627                         

                           Tine Folkertsma         94-05274                         

                           Chris ter Beke          93-00895                         

 

 

Uitslag progr. nr.  1     4x50  m.vrije slag estafette mix  

*********************************************************************** 

                                                                                                           

   Vereniging              Naam                    St.nr.    Eind-tijd 

  1                        Maaike Sikma            94-02060  2.23.46        0.32.88 

                           Jouke Minse Benedictus  94-01149                         

                           Andrea Haaiema          93-04952                         

                           Leo Wijnstra            94-01153                         

 

 

Uitslag progr. nr.  2     25    m.schoolslag meisjes minioren4 e.l. 

*********************************************************************** 

                                                                                                           

   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd 

  1 Astrid de Vegt         ZCNF'34                 98-00036  0.24.68         

  2 Ellen Jager            PWC                     98- eja   0.26.51         

  3 Rianne Weggemans       ZCNF'34                 97-rwagv  0.27.03         

  4 Nynke Folkertsma       SVW                     97-nfo    0.27.14         

  5 Ilse Marije Sijpersma  Neptunia'24             99-isi*   0.27.87         

  6 Laura de Groot         SVW                     98-lgr    0.28.73         

  7 Anick de Boer          SVW                     98-abo    0.30.10         

  8 Alyn Sijtsma           SVW                     99-nsa    0.31.22         

 

Uitslag progr. nr.  3     25    m.schoolslag jongens minioren4 e.l. 

*********************************************************************** 

                                                                                                           

   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd 

  1 Danny Hayema           PWC                     97-01043  0.24.82         

  2 Rob Nijholt            ZCNF'34                 97-00707  0.25.89         

  3 Mika But               ZCNF'34                 98-mbagv  0.26.16         

  4 Jurriën Wermink        ZCNF'34                 97-00041  0.27.01         

  5 Mark Bartelds          Neptunia'24             98-mba*   0.28.59         

 

pagina 1 van 6

15-10-2006http://www.kringfriesland.nl/uitslagen/11607768002006-10-14=SNEEK-WATERPO...



Uitslag progr. nr.  4     50    m.vrije slag meisjes minioren6 e.l. 

*********************************************************************** 

                                                                                                           

   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd 

  1 Sigrid de Zwart        SVW                     95-03752  0.38.31         

  2 Nancy de Vos           PWC                     96-02988  0.38.40         

  3 Marit Brink            ZCNF'34                 95-03940  0.39.24         

  4 Jennifer ter Beke      SVW                     95-00284  0.39.75         

  5 Symone Kooistra        Neptunia'24             96-01878  0.39.93         

  6 Sharel van der Werff   ZCNF'34                 95-03938  0.40.95         

  7 Janna Post             Neptunia'24             96-02061  0.41.26         

  8 Rosanne Baarda         Neptunia'24             96-03026  0.43.44         

  9 Susanne Smit           Neptunia'24             95-02468  0.44.78         

 10 Nynke de Jong          SVW                     95-01116  0.47.99         

 11 Winnie de Vries        ZCNF'34                 96-01456  0.50.03         

 12 Thiandra Bult          ZCNF'34                 96-01458  0.54.16         

 13 Rhyanne Westra         Neptunia'24             96-03028  0.59.48         

 14 Amber Staal            ZCNF'34                 96-02670  0.59.77         

 

Uitslag progr. nr.  5     50    m.vrije slag jongens minioren6 e.l. 

*********************************************************************** 

                                                                                                           

   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd 

  1 Cor Sytsma             SVW                     95-03385  0.37.52         

  2 Jeroen Tijsma          PWC                     95-03655  0.39.65         

  3 Robin Keuning          SVW                     95-ker    0.40.37         

  4 Jelmer Piersma         SVW                     95-03383  0.42.56         

  5 Stan Baron             ZCNF'34                 96-00885  0.43.38         

  6 Hessel Bierma          PWC                     96-02257  0.46.08         

  7 Ronald Cirgofer        ZCNF'34                 96-rcagv  0.47.07         

  8 Yoran Nijenhuis        ZCNF'34                 96-00887  0.50.08         

 

Uitslag progr. nr.  6     50    m.rugslag meisjes junioren2 e.l. 

*********************************************************************** 

                                                                                                           

   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd 

  1 Mirna Spoelstra        PWC                     93-04050  0.40.24         

  2 Maaike Sikma           PWC                     94-02060  0.41.20         

  3 Tine Folkertsma        SVW                     94-05274  0.41.82         

  4 Thea Baas              PWC                     95-01388  0.42.01         

  5 Justine Cirgofer       ZCNF'34                 94-04368  0.42.70         

  6 Sieta Ludema           PWC                     95-00436  0.42.75         

  7 Folyanne Antuma        PWC                     93-04048  0.43.44         

  8 Naomi Staal            ZCNF'34                 93-02572  0.44.43         

  9 Esther van Asma        Neptunia'24             93-02138  0.44.72         

 10 Andrea Hayema          PWC                     93-04952  0.45.59         

 11 Yvonne Dotinga         Neptunia'24             93-06096  0.45.68         

 12 Fenna Baarda           Neptunia'24             94-05714  0.47.45         

 13 Ilse de Jong           ZCNF'34                 94-06164  0.48.03         

 14 Kitty van Lieshout     ZCNF'34                 94-04556  0.48.26         

 15 Janine de Ruiter       Neptunia'24             94-01554  0.51.95         

    Joyce Postma           SVW                     94-jpo    Ziek      Zk    

 

Uitslag progr. nr.  7     50    m.rugslag jongens junioren2 e.l. 

*********************************************************************** 

                                                                                                           

   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd 

  1 Chris ter Beke         SVW                     93-00895  0.42.11         

  2 Hielke Heidema         PWC                     94-01151  0.42.60         

  3 Leo Wijnstra           PWC                     94-01153  0.44.91         

  4 Jouke Minze Benedictus PWC                     94-01149  0.45.09         

  5 Jelke de Boer          Neptunia'24             93-02597  0.45.34         

  6 Hessel Jan Sentner     PWC                     94-04603  0.47.42         

  7 Egbert Jan Bies        ZCNF'34                 94-01353  0.50.43         
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  8 Steven Hoomans         Neptunia'24             94-03091  0.50.60         

  9 Marco Leeverink        SVW                     93-01627  0.51.84         

    Noud van Brummelen     Neptunia'24             93-04611  0.45.63   RH    

RH    Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt. 

 

Uitslag progr. nr.  8     50    m.vrije slag meisjes jeugd2 e.l. 

*********************************************************************** 

                                                                                                           

   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd 

  1 Mariska de Jong        Neptunia'24             91-03846  0.36.05         

  2 Maaike de Groot        PWC                     91-05924  0.38.29         

    Anke van Wier          Neptunia'24             91-06234            VRA   

VRA   Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel. ( geen tijd noteren)

 

Uitslag progr. nr.  9     50    m.vrije slag jongens junioren4 e.l. 

*********************************************************************** 

                                                                                                           

   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd 

  1 René Kuiper            ZCNF'34                 91-01373  0.32.26         

  2 Remy van Loenen        Neptunia'24             91-08008  0.33.70         

  3 Hessel Korpershoek     PWC                     92-00739  0.34.47         

  4 Kris Schipper          Neptunia'24             92-06011  0.35.89         

 

Uitslag progr. nr. 10     100   m.wisselslag dames senioren 

*********************************************************************** 

                                                                                                           

   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd 

  1 Joukje Breitsma        ZCNF'34                 89-06474  1.22.50         

  2 Hester Ludema          PWC                     93-00482  1.23.38         

  3 Nelian Mennes          ZCNF'34                 80-00742  1.23.62         

  4 Petra Zandstra         ZCNF'34                 90-06248  1.29.67         

  5 Maaike Korpershoek     PWC                     89-02422  1.31.24         

  6 Joke Weening           PWC                     90-07094  1.35.43         

  7 Romkje Venema          ZCNF'34                 90-03894  1.37.90         

  8 Rianne v. Asma         Neptunia'24             90-00080  1.38.28         

    Elbrich Lam            Neptunia'24          BM 90-02228  Ziek      Zk    

    Sjieuwke Lies Sentner  PWC                     91-05926  Ziek      Zk    

 

Uitslag progr. nr. 11     100   m.wisselslag heren senioren 

*********************************************************************** 

                                                                                                           

   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd 

  1 Bob v.d. Steen         PWC                     90-04601  1.18.76         

  2 Sander de Boer         PWC                     89-00301  1.20.49         

  3 Jan vd Woude           Neptunia'24             91-06863  1.22.13         

  4 Wilko Kuiper           ZCNF'34                 91-01375  1.26.72         

 

Uitslag progr. nr. 12     25    m.vrije slag meisjes minioren4 e.l. 

*********************************************************************** 

                                                                                                           

   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd 

  1 Astrid de Vegt         ZCNF'34                 98-00036  0.19.31         

  2 Ellen Jager            PWC                     98- eja   0.20.44         

  3 Ilse Marije Sijpersma  Neptunia'24             99-isi*   0.22.82         

  4 Rianne Weggemans       ZCNF'34                 97-rwagv  0.25.18         

  5 Nynke Folkertsma       SVW                     97-nfo    0.26.38         

  6 Anick de Boer          SVW                     98-abo    0.29.42         

  7 Laura de Groot         SVW                     98-lgr    0.30.05         

  8 Alyn Sijtsma           SVW                     99-nsa    0.31.02         

 

Uitslag progr. nr. 13     25    m.vrije slag jongens minioren4 e.l. 

*********************************************************************** 

                                                                                                           

   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd 
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  1 Rob Nijholt            ZCNF'34                 97-00707  0.18.76         

  2 Jurriën Wermink        ZCNF'34                 97-00041  0.21.09         

  3 Danny Hayema           PWC                     97-01043  0.21.78         

  4 Mika But               ZCNF'34                 98-mbagv  0.23.13         

  5 Mark Bartelds          Neptunia'24             98-mba*   0.29.19         

 

Uitslag progr. nr. 14     50    m.rugslag meisjes minioren6 e.l. 

*********************************************************************** 

                                                                                                           

   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd 

  1 Jennifer ter Beke      SVW                     95-00284  0.42.75         

  2 Susanne Smit           Neptunia'24             95-02468  0.44.95         

  3 Sigrid de Zwart        SVW                     95-03752  0.47.37         

  4 Nancy de Vos           PWC                     96-02988  0.48.08         

  5 Janna Post             Neptunia'24             96-02061  0.48.58         

  6 Marit Brink            ZCNF'34                 95-03940  0.49.14A        

  7 Sharel van der Werff   ZCNF'34                 95-03938  0.49.14B        

  8 Rosanne Baarda         Neptunia'24             96-03026  0.51.06         

  9 Symone Kooistra        Neptunia'24             96-01878  0.53.07         

 10 Nynke de Jong          SVW                     95-01116  0.57.44         

 11 Thiandra Bult          ZCNF'34                 96-01458  0.58.38         

 12 Rhyanne Westra         Neptunia'24             96-03028  1.08.21         

 13 Amber Staal            ZCNF'34                 96-02670  1.13.40         

    Winnie de Vries        ZCNF'34                 96-01456  1.05.36   RH    

RH    Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt. 

 

Uitslag progr. nr. 15     50    m.rugslag jongens minioren6 e.l. 

*********************************************************************** 

                                                                                                           

   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd 

  1 Ronald Cirgofer        ZCNF'34                 96-rcagv  0.47.04         

  2 Robin Keuning          SVW                     95-ker    0.50.82         

  3 Jelmer Piersma         SVW                     95-03383  0.51.53         

  4 Jeroen Tijsma          PWC                     95-03655  0.52.73         

  5 Stan Baron             ZCNF'34                 96-00885  0.59.47         

  6 Hessel Bierma          PWC                     96-02257  0.59.88         

  7 Yoran Nijenhuis        ZCNF'34                 96-00887  1.03.42         

    Cor Sytsma             SVW                     95-03385  0.47.78   RH    

RH    Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt. 

 

Uitslag progr. nr. 16     50    m.schoolslag meisjes junioren2 e.l. 

*********************************************************************** 

                                                                                                           

   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd 

  1 Sieta Ludema           PWC                     95-00436  0.44.44         

  2 Yvonne Dotinga         Neptunia'24             93-06096  0.45.15         

  3 Maaike Sikma           PWC                     94-02060  0.45.19         

  4 Justine Cirgofer       ZCNF'34                 94-04368  0.45.55         

  5 Thea Baas              PWC                     95-01388  0.45.75         

  6 Esther van Asma        Neptunia'24             93-02138  0.47.49         

  7 Folyanne Antuma        PWC                     93-04048  0.48.00         

  8 Mirna Spoelstra        PWC                     93-04050  0.48.53         

  9 Naomi Staal            ZCNF'34                 93-02572  0.48.66         

 10 Fenna Baarda           Neptunia'24             94-05714  0.49.45         

 11 Janine de Ruiter       Neptunia'24             94-01554  0.49.59         

 12 Ilse de Jong           ZCNF'34                 94-06164  0.52.21         

 13 Kitty van Lieshout     ZCNF'34                 94-04556  0.53.78         

 14 Tine Folkertsma        SVW                     94-05274  0.53.86         

    Joyce Postma           SVW                     94-jpo    Ziek      Zk    

 

Uitslag progr. nr. 17     50    m.schoolslag jongens junioren2 e.l. 

*********************************************************************** 

                                                                                                           

   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd 
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  1 Chris ter Beke         SVW                     93-00895  0.43.47         

  2 Hessel Jan Sentner     PWC                     94-04603  0.44.81         

  3 Leo Wijnstra           PWC                     94-01153  0.46.19         

  4 Marco Leeverink        SVW                     93-01627  0.46.86         

  5 Jouke Minze Benedictus PWC                     94-01149  0.48.38         

  6 Hielke Heidema         PWC                     94-01151  0.49.25         

  7 Noud van Brummelen     Neptunia'24             93-04611  0.50.76         

  8 Steven Hoomans         Neptunia'24             94-03091  0.50.77         

  9 Jelke de Boer          Neptunia'24             93-02597  0.52.56         

 10 Egbert Jan Bies        ZCNF'34                 94-01353  1.02.75         

 

Uitslag progr. nr. 18     100   m.schoolslag meisjes jeugd2 el. 

*********************************************************************** 

                                                                                                           

   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m 

  1 Andrea Hayema          PWC                     93-04952  1.41.99         

  2 Maaike de Groot        PWC                     91-05924  1.45.85         

  3 Mariska de Jong        Neptunia'24             91-03846  1.50.47         

  4 Anke van Wier          Neptunia'24             91-06234  1.50.70         

 

Uitslag progr. nr. 19     100   m.schoolslag jongens junioren4 e.l. 

*********************************************************************** 

                                                                                                           

   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m 

  1 René Kuiper            ZCNF'34                 91-01373  1.27.04         

  2 Remy van Loenen        Neptunia'24             91-08008  1.31.11         

  3 Jan vd Woude           Neptunia'24             91-06863  1.32.64         

  4 Hessel Korpershoek     PWC                     92-00739  1.36.36         

  5 Wilko Kuiper           ZCNF'34                 91-01375  1.43.00         

    Kris Schipper          Neptunia'24             92-06011  1.42.11   SK    

SK    Niet met twee handen gelijktijdig keer en/of eindpunt aangetikt. 

 

Uitslag progr. nr. 20     100   m.vrije slag dames senioren 

*********************************************************************** 

                                                                                                           

   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m 

  1 Nelian Mennes          ZCNF'34                 80-00742  1.13.20         

  2 Joukje Breitsma        ZCNF'34                 89-06474  1.13.22         

  3 Maaike Korpershoek     PWC                     89-02422  1.15.98         

  4 Hester Ludema          PWC                     93-00482  1.16.37         

  5 Petra Zandstra         ZCNF'34                 90-06248  1.18.82         

  6 Joke Weening           PWC                     90-07094  1.23.66         

  7 Romkje Venema          ZCNF'34                 90-03894  1.27.31         

  8 Rianne v. Asma         Neptunia'24             90-00080  1.33.88         

    Sjieuwke Lies Sentner  PWC                     91-05926  Vervang   Vv    

    Elbrich Lam            Neptunia'24          BM 90-02228  Ziek      Zk    

Vv     

 

Uitslag progr. nr. 21     100   m.vrije slag heren senioren 

*********************************************************************** 

                                                                                                           

   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m 

  1 Bob v.d. Steen         PWC                     90-04601  1.08.16         

  2 Sander de Boer         PWC                     89-00301  1.08.55         

 

Uitslag progr. nr. 22     4x25  m.schoolslag estafette mix minioren6 

*********************************************************************** 

                                                                                                           

   Vereniging              Naam                    St.nr.    Eind-tijd 

  1 PWC                    Sieta Ludema            95-00436  1.29.68        0.20.70 

                           Hessel Bierma           96-02257                         

                           Thea Baas               95-01388                         

                           Jeroen Tijsma           95-03655                         
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  2 SVW                    Sigrid de Zwart         95-03752  1.35.13        0.23.11 

                           Jelmer Piersma          95-03383                         

                           Nynke de Jong           95-01116                         

                           Cor Sytsma              95-03385                         

 

  3 ZCNF'34                Sharel van der Werff    95-03938  1.45.18        0.25.28 

                           Yoran Nijenhuis         96-00887                         

                           Winnie de Vries         96-01456                         

                           Stan Baron              96-00885                         

 

     ZCNF'34               Marit Brink             95-03940  1.47.21   SP   0.25.27 

                           Jurriën Wermink         97-00041                         

                           Thiandra Bult           96-01458                         

                           Rob Nijholt             97-00707                         

 

SP     

 

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: Neptunia'24 - Sneek 
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